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Né pajtim me dispozitat e nenit 12, paragrafi 12.2, pika d t& Ligjit nr. 03/L-040, pér
Vetéqeverisje lokale (“Gazeta zyrtare e Republikés s& Kosovés”, nr. 28/2008), nenit 38 t& Ligjit pér
Ndértim nr 04/L- 110 t& datés 31 .05.2012, lidhur me zbatimin e dispozitave t& neneve 22, 49 dhe 51 g
Ligjit nr. 2004/15 pér Ndértim né Kosové, té nenit 35, paragrafi 35.2, pika a, t& Statutit t&¢ Komunés sé

Vitisg 01-013/491, t& dates 21.04.2011, Kuvendi i Komunés sg Vitisé né seancén e mbajtur mé
29.09.2014 aprovon kéte:

N& punén e Komisionit pér kontrollin teknik, caktohen personat profesionalé nga [émenjte
pérkatés, té cilét i plotésoiné kriteret e parapara ligjore sipas ligjit t& pe€rmendur né pikén II t&
kétij Vendimi.

v
Baza pér llogaritjen e kompensimit per punén e Komisionit nga pika IIT e kétij Vendimi, do t&
Jeté si mé poshté:

Nr. rendor | Vierae investimit Pranimi teknik %
Deri né 200,000 €
200,001 - 500,000 €
500,001 - 1,000,000 €
1,000, 001 — 5,000,000 €

Mbi 5,000,000 €

1
2
3
4
5




pranimin teknik tg objektit, dhe pas pranimin teknik te objektit kjo shumé iu bartet Komisionit
PE€r pranim teknik.

Kontrollimi teknik do t& kryhet jashté orarit 1 rregullt t& pungs.

Llogaritja e pagesas PEr punén e Komisionit béhet sipas shpérndarjes t& pé€rshkruar mé poshte:

Kryetari i Komisionit 0.17 x totali pér komision
Arkitektura 0.16 x totali per komision
Statika 0.16 x totali pér komision
Elektrika 0.10 x totali per komision
Uji dhe Kanalizimj 0.10 x totali pér komisjon
Ngrohja dhe Klimatizimj 0.10 x totali par komision
Mbrojtja nga zjarri 0.10 x totali par komision
Gjeodet 0.10 x totalj per komision
Personi juridik 0.10 x totali pér komision

VIII
Ky Vendim hyn ng fuqi ditén e aprovimit nga Kuvendi i Komunés s¢ Vitisé.
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